
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

...když Vám na lese záleží...

L.E.S. CR spol. s r.o.       č.p. 215, Okrouhlo 254 01
Web: www.lescr.cz        E-shop: www.e-lescr.cz
tel.: +420 603 434 959   

TRICO
Postřikový repelentní přípravek na bázi ovčího tuku 
bílé barvy. Vhodný i do ekologického zemědělství.
Použití: u mladých výsadeb postřik 2-3 l neředěného 
přípravku na 1 000 sazenic proti letnímu i zimnímu okusu 
srnčí a jelení zvěří. Spotřebu lze snížit ředěním s vodou až 
na poměr 1:1, tím se může zkrátit délka účinku.
Proti vytloukání je spotřeba podle způsobu použití cca 
5-10 l na 1 000 stromků. 
Aplikace se provádí postřikem (doporučujeme membránový 
postřikovač SOLO 475 + mosazná kuželová tryska SOLO).
Pro postřiky v zemědělských plodinách,  vinohradnictví a 
chmelařství se ředí s vodou 1:5 až 1:20. Dávka 10-20 l/ha.
Působí pachově odpudivě pro zvěř mimo muflonů a ovcí.
Používá se i na ochranu vánočních stromků před krádeží.
Balení:   5 l, 10 l

Cena:   od 350,- Kč/l (balení 10 l)
   
Účinná látka:  Ovčí tuk (Sheep fat) 64,6 g/l

TRICO SILVA
Nátěrový repelentní přípravek na bázi ovčího tuku 
šedé barvy. Vhodný i do ekologického zemědělství.
Použití: u mladých výsadeb nátěr 2-4 kg neředěné pasty 
na 1 000 sazenic proti zimnímu okusu srnčí, jelení zvěří i 
zajícem. 
Aplikace se provádí rukavicí nebo speciálním kartáčem.
Pro aplikaci na révu dávka 2-3 kg/1 000 sazenic.
Působí mechanicky a pachově odpudivě pro zvěř mimo 
muflonů a ovcí.

Balení:   5 kg

Cena:   149,- Kč/kg 
   
Účinná látka:  Ovčí tuk (Sheep fat) 14,1 g/kg

Repelenty 
 - ochrana dřevin a zemědělských plodin proti okusu, vytloukání a loupání  srnčí a jelení zvěří -

Balení 5 nebo 10 litrů.

POZOR !!!POZOR !!!
Přípravky jsou určeny pouze pro profesionální uživatele!Přípravky jsou určeny pouze pro profesionální uživatele!
Ke koupi je třeba Osvědčení způsobilosti podle zákona Ke koupi je třeba Osvědčení způsobilosti podle zákona 

326/2004 Sb. 2. nebo 3. stupně! 326/2004 Sb. 2. nebo 3. stupně! 

Balení 5 kg


